cum traderet discipulis suis deside-
rio inquit desideravi hoc pascha
manducare uobis cum ante quam pa-
ciar. habiturus diem festum sue
sacro scilicet resurrectionis. habens
in quam kalendas. i. in ieiunium men-
sis uel lune. cuius implemuntudine
hec facturus erat. claudit tuba
tanti tamque excellentis miraculi.
quo et hostes suos tritos red-
dit et corda piorum magis ac ma-
gis adcedendum animauit. Hanc
et hostes eius turbati dicunt si
dimittunt eum sic omnes cedent
in eum. et plebs adcedendum ma-
gis animata precipue propter hoc
signum post modum illi ueniendi
iherosolimam cum palmis et laudi-
bus ob uiam processit;

Sys citato autem lazaronon
longum erat ut hii phari-
sei audirent; Bethania
namque ab iherosolimis quinde-
cim tantum stadiis. i. non integris
duobus; distat miliaris; Et exi-
des qui fuerant cum ihu quan-
do illum suscitauit quidam inquit
euglita abierunt ad pharise-
os. et narrauerunt eis que fecit
ihesus; Hec mora fuit post hoc col-
lugendi concilii; Quod enim sic
euglita iungunt. collegueruntque
pontifices et pharisei ierulium;
Rursus non longum erat aut

difficile tunc illud colligi; Cum
enim ut ait euglita quia proximum
erat pascha iudeorum. multi ascen-
derunt iherosolimam ut scilicet
rent se ipsos. tunc uero precipue pon-
tifices et pharisei. qui erant cle-
rici iudeorum. si qui forte ex ipsi-
s pcul ab erant. sollempniter con-
uenerant; Continuati quoque duorum
sollempnitas dierum. i. sabbati
et neomenie que ut supra dictum
est pre die fuerat. agendo concilio.
frequentiores atque expeditiores
reddiderat; Nichil igitur repu-
gnat qui eodem sabbato cuius
in uespera dominice passionis annua
inchoauit memoria. illud in
piorum ierulium collectum fuerit.
et quia ab illo die cogitauerunt
interficerent eum ideo in
uespera quasi post horam eisdem
concilii luctum publicum incipi-
at ecclesia. suo domino pompa compa-
ciens ut ^{corp capiti.}

Item de eadem dominica.

Hac ergo dominice passionis ut
dictum est commemorati-
one inchoata. res digna spec-
taculo procedit; Premissa nam-
que pro septem dominicalis superius dige-
stas quasi pompa funeris et secundum
ritum officii procedente ecclesia
in ordine suo prout dem etates
scilicet. tandem ipsa mors christi cui

omnis illa pompa p̄ ordinata est
effertur p̄ oculis et p̄s fidelium
int̄tib; ingerunt uulnera. cun-
ctaq; mortis insignia. que per-
tulit p̄cunctis unica salus deus
homo x̄p̄e di unigenit; Nichil
quippe tam frequens quā p̄ de-
uncia uexilla regis fulgidum
q; misterium crucis. acetum quo
q; fel. y harundine. clauos y
lancea. p̄forati corporis. tam in-
nocturnis quā in diurnis me-
ditamur canticis. q̄ de auten-
ticis ueteris parit̄ ac noui te-
stamenti scripturis congesta s̄t;
Sic q; sunt come capitis ecclie
y cogitationes cordis eius. quasi
purpura regis iuncta ca. nali-
bus dū passione redemptoris
meditatur. sensum suū atenti-
cis adhibens scripturis uidel̄
p̄ciosis purpure tincturis. q̄ p̄
ora p̄pharū y ap̄toꝝ. uelut p̄
quosdam canales sp̄u sc̄o confi-
ciente p̄fluxerunt; *Cur gl̄a pat̄*